Dane aktualne na dzień: 29-01-2026 03:20
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/probnik-napiecia-wh-sfe110-250-wiha-p-20967.html
PRÓBNIK NAPIĘCIA WH-
SFE/110-250 WIHA
Cena brutto 61,34 zł
Cena netto 49,87 zł
Numer katalogowy WH-SFE110-250
Kod EAN 4010995347451
Producent WIHA
Opis produktu
Zakres napięć AC: 110 V ... 250 V
Zakres częstotliwości pracy: 50 Hz ... 500 Hz
Szerokość końcówki: 3 mm
Długość grotu: 59 mm
Wybrane cechy:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold